Bezpečnostní zásuvka pro elektro vozidla 1 25.347,38 Kč 25.347,38 Kč

Výstražné světlo LED 1 5.808,00 Kč 5.808,00 Kč

Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věcem uvedeným v odst. 1 tohoto článku smlouvy (dále
jen „předmět daru“) obdarovanému. obdarovaný tento dar přijímá.

Účetní hodnota předmětu daru činí 62.944,50 Kč (slovy: šedesát dva tisíc devět set čtyřicet čtyři
korun českých a padesát haléřů).

' IV.
Učel smlouvy

Účelem této smlouvy je dovybavení vybraných jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí z důvodu
zkvalitnění jejich činností při řešení mimořádných událostí.

V.
Převod vlastnictví

Vlastnictví kpředmětu daru se převádí naobdarovanéhookamžikem předání předmětu daru dárcem